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Tenochtitlan

Estado Analitico de Ingresos

del 1 de enero al 30 de abril de 2021

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

()

@

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$811,158.38

$127,959.43
$55,065.64

$32,143,447.00

$158,520.23

$19,100.00
$6,941.75

$320,010.97

$202,140.95

$969,678.61

$147,058.43
$62,007.39

$32,463,457.97

$202,140.95

$748,879.91

$84,183.42
$6,912.32

$10,875,081.55

$201,977.18

$748,879.91

$84,183.42
$6,912.32

$10,875,081.55

$201,977.18

$-62,278.47

$-43,776.01
$-48,153.32

$-21,268,365.45

$201,977.18

Total

$33,137,630.45

$706,713.90

$33,844,344.35

$11,917,034.38

$11,917,034.38

Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente
de Financiamiento

Ingreso

Ingresos excedentes

$-21,220,596.07

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

()

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios

Ingresos derivados de financiamiento
Endeudamiento Interno Ordinario
Endeudamiento Intemo Extraordinario
Financiamientos Internos

Financiamientos Externos

$33,137,630.45

$811,158.38

$127,959.43
$55,065.64

$32,143,447.00

$706,713.90

$158,520.23

$19,100.00
$6,941.75

$320,010.97

$202,140.95

$33,844,344.35

$969,678.61

$147,059.43
$62,007.39

$32,463,457.97

$202,140.95

$11,917,034.38

$748,879.91

$84,183.42
$6,912.32

$10,875,081.55

$201,977.18

$11,917,034.38

$748,879.91

$84,183.42
$6,912.32

$10,875,081.55

$201,977.18

$-21,220,596.07

$-62,278.47

$-43,776.01
$-48,153.32

$-21,268,365.45

$201,977.18

Total

$33,137,630.45

$706,713.90

$33,844,344.35

$11,917,034.38

$11,917,034.38

Ingresos excedentes

$-21,220,596.07
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